
ZARZĄDZENIE Nr 68/2015 

WÓJTA GMINY PIASKI 

   z dnia 12 sierpnia  2015 roku 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej  oraz  

operatorów informatycznej obsługi  obwodowych komisji do spraw referendum 

Na podstawie § 6 ust1 i ust..3  Uchwały Państwowej Komisji wyborczej z dnia 20 lipca 

2015 roku w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania  techniki elektronicznej w 

referendum ogólnokrajowym  zarządzonych  na dzień 6 września 2015 (Dz.U. z 2015 roku, 

Nr 852) zarządza się,  co następuje: 

 

§1.Powołuję Pana Pawła Andrzejczaka  na koordynatora gminnego ds. obsługi 

informatycznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku. 

 

§2. Powołuję  operatorów informatycznej  obsługi obwodowych komisji do spraw 

referendum  na terenie Gminy Piaski , w  referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015 

roku w osobach : 

1) Pana Pawła Powickiego – Obwodowa Komisja do spraw Referendum                         

Nr 1 w Piaskach, 

2) Pana Witolda Furmaniaka - Obwodowa Komisja do spraw Referendum                    

Nr 2 w Piaskach, 

3) Pana Marcina Koniecznego - Obwodowa Komisja do spraw Referendum                    

Nr 3 w Piaskach, 

4) Pana Dominika Kołaczkowskiego - Obwodowa Komisja do spraw Referendum 

Nr 4 w Grabonogu, 

5) Pana Zbigniewa jakubowskiego - Obwodowa Komisja do spraw Referendum             

Nr 5 w Bodzewie, 

6) Pana Dariusza Barana - Obwodowa Komisja do spraw Referendum                           

Nr 6 w Szelejewie Pierwszym, 

7) Pana Rafała Talarczaka - Obwodowa Komisja do spraw Referendum                        

Nr 7 w Piaskach. 

8)  

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Pełnomocnikowi Wójta Gminy Piaski do spraw 

Wyborów. 

 

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Wójt 

       Wiesław Glapka  

  

 

 


